') POCTOBCTAT

CPEOHUE LEHbLI HA PAL TOBAPOB U MIATHbBIX YCINYT

MO TOPOJAM POCTOBCKOW OBJTACTW HA 24.06.2024 T.
(BKIMKOYEHHbBIM B ®EOEPAJIbHOE TOCYOAPCTBEHHOE
CTATUCTUNYECKOE HABJIFOOEHWNE)

CpegaHuve LeHbl
Ha ToBapbl (ycnyru),

HanmeHoBaHue ToBapa (ycrnyru) HavmeHoBaHue ropoga C y4eTOM LeH
Ha ropoACKUX PbIHKaX,
B pyo.
oBagnHa (kpome 6eCKOCTHOro Msica), Kr*)
CpeaHss ueHa 556,53
LaxThbl 523,16
MwnnepoBo 542,91
Canbck 543,86
BonrogoHck 544,25
PocToB-Ha-[oHy 554,31
TaraHpor 591,64
CBUWHUHaA (kpoMe 6eCKOCTHOrO Msica),kr)
CpeaHss ueHa 362,20
PocToB-Ha-[oHy 347,95
Canbck 362,42
MunnepoBo 363,97
BonrogoHck 370,33
TaraHpor 377,31
LaxTbl 380,97
Kypbl oxnaxxgeHHbIe 1 MOPOXEeHbIe,Kr *)
CpeaHsas ueHa 200,46
Mwunneposo 183,60
BonrogoHck 184,21
LaxThbl 192,25
Canbck 202,04
PocToB-Ha-[oHy 202,51
TaraHpor 210,85
BapaHuHa (kpome 6eckocTHOro Msica), Kr)
CpeaHsas ueHa 724,58
Mwunneposo 587,57
BonrogoHck 659,84
PocTtoB-Ha-[oHy 725,34
TaraHpor 764,40
LaxTsl 766,40
Konbaca nonykonyeHasi 1 BapeHo-Kkon4eHasi, Kr
CpefHsis ueHa 619,74
TaraHpor 606,03
Canbck 620,06
PocToB-Ha-[oHy 623,40
LLaxTbl 623,43
Mwunneposo 626,40
BonrogoHck 626,43
Konbaca BapeHasi,kr
CpefHsis ueHa 507,23
LaxThbl 488,82

Mwunneposo 490,80



Pbiba MopoxeHas HepasfenaHHas, Kr)

Macrno cnuso4Hoe, Kr*)

Macno nogconHeyHoe, n*)

MaprapwH, kr

CwmeTaHa, Kr

TBopor, Kr

Monoko NMTbeBOE LieNbHOE nacTepr3oBaHHoe 2,5-3,2%
XUPHOCTK, N¥)

Canbck
BonrogoHck
PocToB-Ha-[loHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

Canbck
TaraHpor
PocToB-Ha-[oHy
BonrogoHck
Mwunneposo
LaxThbl

CpeaHsas ueHa

TaraHpor
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
LaxTbl

Canbck
Mwunneposo

CpeaHsasa ueHa

Canbck
BonrogoHck
MwnnepoBo
TaraHpor
LaxThbl
PocTtoB-Ha-[oHy

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
Canbck
MwnnepoBo
LaxTbl
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsist ueHa

Canbck
BonrogoHck
TaraHpor
Mwunneposo
LaxTbl
PocToB-Ha-[JoHy

CpefHsis ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
MwunnepoBo
LaxTbl
PocTtoB-Ha-[oHy
Canbck

CpefHsis ueHa

PocTtoB-Ha-[oHy
LaxThbl

Canbck
BonrogoHck
TaraHpor

491,23
495,27
513,49
519,68

245,44

238,52
243,86
244,99
245,00
250,50
253,04

812,85

795,14
798,57
817,38
821,07
823,78
832,19

124,58

119,45
120,32
123,66
124,93
125,00
126,23

242,72

227,40
231,19
234,92
237,03
239,92
254,44

305,12

293,66
295,66
297,33
302,20
309,88
312,24

404,66

383,29
392,39
393,12
411,75
412,49
415,41

73,83

71,86
73,17
73,84
75,58
76,43



Monoko nuTbeBoe LienbHOe cTepununaoBaHHoe 2,5-3,2%
XUpHOCTK, N*)

Cblpbl TBepAble, nonyTBepable N MArkne, Kr

Anua kypuHble, 10 WwT.*)

Caxap-necok, Kr*)

Yan yepHbIi GanxoBbIn,Kr)

Cornb noBapeHHas nuLLeBas,kr*)

Myka nweHunyHas, Kr*)

Xneb 13 pxaHon MyKM U N3 CMECU MYKU PXaHON 1
NLWEHUYHON,Kr*)

Mwunneposo

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
LaxThbl
Mwunneposo
Canbck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

BonrogoHck
Canbck

LaxThbl
TaraHpor
MwnnepoBo
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHss ueHa

BonropgoHck
Canbck
Mwunneposo
LaxTbl
PocToB-Ha-[loHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

MwnnepoBo
Canbck
BonropgoHck
LWaxThbl
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpenHsas ueHa

TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

LaxTbl
BonrogoHck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

MwunnepoBo
TaraHpor
BonrogoHck
LaxTbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

PocToB-Ha-[oHy
MwunnepoBo
TaraHpor
LlaxThbl

Canbck
BonrogoHck

77,42

93,89

87,86
90,28
92,79
93,17
94,95
96,50

753,20

712,29
735,38
742,21
753,22
755,47
766,93

105,97

96,23
100,05
100,67
104,48
106,85
112,47

73,39

72,10
72,24
72,66
73,33
73,57
74,16

1174,35

1109,53
1112,53
1146,80
1178,04
1186,38
1217,78

21,10

18,77
20,71
20,98
21,13
21,30
21,60

44,39

42,41
45,07
45,58
46,14
46,21
46,97



Xneb v 6ynoyHble n3genus 13 NeHNYHON Myku
pasnu4HbIX COPTOB, Kr*)

Pwvc wnudosaHHbIN, Kr*)

MweHo, kr*)

Kpyna rpevHeBasi-agpuua, Kr)

Bepmuiiens, Kr¥)

Kaptodgens, kr*)

KanycTta 6enoko4aHHas cBexas, Kr*)

CpeaHss ueHa

axThbl
MwnnepoBo
TaraHpor
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

Mwunneposo
BonrogoHck
Canbck
TaraHpor
LWaxThbl
PocToB-Ha-[loHy

CpeaHsasa ueHa

Canbck
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
LaxTbl
MwunnepoBo

CpeaHsasa ueHa

MwunnepoBo
TaraHpor
BonropgoHck
LWaxTbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

Canbck
TaraHpor
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
LaxTbl
Mwunneposo

CpeaHsist ueHa

BonropgoHck
Mwunneposo
LaxTbl

Canbck
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpefHsis ueHa

Mwunneposo
Canbck

LaxThbl
BonrogoHck
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpefHsis ueHa

Canbck

74,60

60,15
62,87
66,56
71,37
77,90
83,97

83,63

73,77
80,37
81,53
82,30
83,89
86,65

106,79

104,23
104,60
106,85
106,87
107,56
111,13

47,16

44,28
45,83
46,70
47,05
47,24
48,33

64,16

61,61
61,72
62,00
63,83
67,96
74,70

102,94

98,72
99,88
101,05
101,95
103,17
106,29

56,36

46,22
50,46
51,88
52,21
57,95
60,10

40,03

36,35



Jlyk penyaTbIi, Kr*)

MopkoBb, Kr*)

ABnoku, kr*)

Mbino xo3ancreeHHoe, 200 r

[MopoLok cTupanbHbIf, Kr

Mbino TyanetHoe, 100 r

Mpoesa B ropoackoM aBTobyce, noesaka

LaxThbl
Mwunneposo
PocToB-Ha-[loHy
TaraHpor
BonrogoHck

CpeaHss ueHa

Canbck
PocToB-Ha-[oHy
LaxThbl
TaraHpor
BonrogoHck
MwnnepoBo

CpeaHss ueHa

MwnnepoBo
PocToB-Ha-[JoHy
BonrogoHck
LaxThbl

Canbck
TaraHpor

CpeaHsasa ueHa

TaraHpor
BonrogoHck
LWaxTbl
MwunnepoBo
Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsasa ueHa

MwunnepoBo
BonrogoHck
Canbck
TaraHpor
LWaxThbl
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

Mwunneposo
TaraHpor
PocToB-Ha-[oHy
LWaxTbl

Canbck
BonrogoHck

CpeaHss ueHa

Canbck
BonrogoHck
MwunnepoBo
LlaxThbl
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpefHsis ueHa

Mwunneposo
TaraHpor
BonrogoHck
PocToB-Ha-[oHy
LaxThbl

38,06
39,95
40,29
40,83
43,15

47,05

45,29
45,78
46,57
47,64
50,42
52,88

64,39

61,27
62,31
64,94
64,97
67,32
67,74

127,31

109,55
118,69
122,58
123,97
130,85
138,83

55,64

48,50
48,71
52,30
53,10
58,01
59,28

186,58

174,05
174,63
187,08
193,95
194,96
206,21

54,20

52,31
52,94
53,10
53,88
54,27
55,02

36,54

25,00
35,99
35,99
36,28
40,00



[Mpoesn B TpamBae, noesaka

Mpoe3sn B Tponnenbyce, noesaka

lMnaTa 3a xunbe B JOMax rocyJapCTBEHHOIO 1
MYHULMNAmNbHOTO XUMNULLHBLIX (POHAOB, M2 obLLeln
nnowiagn

BogocHabxeHve xornogHoe ¥ BoOoOTBedeHne,MecsL, ¢
yer.

BogocHabxeHune ropadee, MecdL C 4YerioBeka

BogocHabxeHue ropsivee, m3

BopocHabxeHne xonogHoe, M3

BopooTtBeaeHve, m3

Canbck
CpeaHss ueHa

TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

PocToB-Ha-[oHy
BonrogoHck

CpeaHsas ueHa

Mwunneposo
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
LaxTbl

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
Canbck
MwnnepoBo
PocToB-Ha-[loHy
LaxThbl

CpeaHsasa ueHa

BonropgoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

LWaxThbl

CpeaHsist ueHa

BonropgoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
Mwunneposo
Canbck

LWaxTbl

CpefHsis ueHa

Canbck
BonrogoHck
MwunnepoBo
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
LaxTbl

CpefHsis ueHa

TaraHpor
BonropgoHck
Canbck
PocToB-Ha-[oHy
MwnnepoBo

43,47
31,00

25,00
34,00

34,31

34,00
35,99

34,88

28,34
29,96
30,29
33,74
33,86
51,91

561,18

392,08
425,41
442,49
603,22
605,29
844,17

708,62

601,78
632,39
683,93
729,95
807,35
1041,86

225,76

191,04
200,76
217,12
232,91
256,30
337,17

48,67

27,07
31,58
36,04
51,62
54,72
61,33

35,43

24,35
33,44
33,52
36,16
44,82



LaxTbl 51,83
OTtonneHue, kan

CpeaHsis ueHa 2880,89
BonrogoHck 2280,30
PocTtoB-Ha-[oHy 2488,93
TaraHpor 2499,90
MwnnepoBo 3860,11
LaxTbl 4077,81
Canbck 4135,56
Yenyru no cHabxxeHuto anekTpoaHeprnert, 100 kBT.u
CpeaHsisi ueHa 459,87

* CoumarnbHO 3HayYvMMble NPOAOBONLCTBEHHLIE TOBapbl NMEpPBON HEOOXOAMMOCTW, B OTHOLUEHWM KOTOPbLIX MOFYT YCTaHaBMMBaTbLCS
npeaenbHO A0NYCTUMblE PO3HUYHBIE LieHbl B COOTBETCTBUM C nocTaHoBreHnem MNpasutensctea PP ot 15 uona 2010r, Ne 530.



